
Uchwała Nr IV/32/19 Rady Gminy Ciechanów z
dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zamianę nieruchomości

Uchwała Nr IV/32/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 30 stycznia 2019 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.
[1]) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r.
poz. 2204 i 2348) uchwala się, co następuje:

 

/C:/Users/Administrator/Desktop/Sesja.IV.19/Uchwała.IV.32.19.2019-01-30.docx#_ftn1


§ 1.

Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej
nieruchomości gruntowej oznaczonej
numerem 116 o powierzchni 2696 m²,
położonej w miejscowości Gołoty, stanowiącej
własność gminy Ciechanów, na
niezabudowaną nieruchomość gruntową
położoną w miejscowości Gołoty, oznaczoną
numerem 3408/5 o powierzchni 563 m² i
numerem 3411/5 o powierzchni 1701 m².

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i
podlega ogłoszeniu.

 

 

 



  Przewodniczący Rady
Gminy

 

/-/ Eugeniusz Olszewski

 

 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej
ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r.
poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

/C:/Users/Administrator/Desktop/Sesja.IV.19/Uchwała.IV.32.19.2019-01-30.docx#_ftnref1

